

00/2018/21511

उपजिल्हाधिकारीकक्ष, झोपुप्रा. मुंबई

जा.क्र.झोपुप्रा/उजि/पू.उ./३क/जाहिरसुचना/श्री आदिशक्ती नगर/२०१८ दिनांक :- \_\_ 4 DEC 2018

## जाहीर सुचना

सदर जाहीर सुचनेव्दारे कळिवण्यात येत आहे की,अर्जदार संस्थेचे मुख्य प्रवर्तक यांनी मौजे-मुलुंड, तालुका-कुर्ला येथील न.भु.क्र. १५ब या मिळकतीवरील नियोजित श्री आदिशक्ती नगर सहकारी गृहनिर्माण संस्थेचे क्षेत्र महाराष्ट्र झोपडपट्टी (सुधारणा, निर्मुलन व पुर्निवकास) अधिनियम १९७१ चे कलम ३क (१) अंतर्गत झोपडपट्टी पुनर्वसन क्षेत्र घोषितकरणे बाबत विनंती अर्ज दाखलकेला आहे.

अर्जदार यांनी अर्जासोबत सादर केलेल्या कागदापत्रांचे आधारे मिळकतीचा तपशिल खालीलप्रमाणे आहे.

| अनु. गावाचे<br>क्र. नाव नः |                 | न.भु.क्र. | क्षेत्र<br>चौ.मी. | धारणाधिकार | धारक   | पट्टेदार   |  |
|----------------------------|-----------------|-----------|-------------------|------------|--|--|--|
| ٧.                         | मौजे-<br>मुलुंड | १५ब       | ₹८५९.८            |            | (H)<br>१. श्री. अनंत पांडुरंग पंडीत<br>२. श्री. अच्युत अनंत पंडीत<br>३. श्री. हरीश्चंद्र अनंत पंडीत<br>४. श्री. दिनेश अनंत पंडीत | पट्टेद्वार (L)<br>श्री.जंगबहादूर प्यारेलाल<br>गुप्ता ९८ वर्षे कराराने.<br>(न.भू.क्र.१५ अ च्या<br>मिळकतपत्रिके प्रमाणे<br>नोंद) |  |

घोषित करावयाच्या क्षेत्र व चुत:र्सिमा खालीलप्रमाणे:-

| अ.क्र.<br>१. | गावाचे नाव मौजे-मुलुंड |      | मिळकत<br>पत्रिकेनुसार<br>क्षेत्र चौ.मी.<br>३८५९.८ | घोषित<br>करावयाचे<br>क्षेत्र चौ.मी.<br>३८५९.८ | चुतःर्सिमा              |                |                                       |                     |  |
|--------------|------------------------|------|---|---|-------------------------|----------------|---------------------------------------|---------------------|--|
|              |                        |      |   |   | पुर्वेस                 | पश्चिमेस       | दक्षिणेस                              | उत्तरेस             |  |
|              |                        |      |   |   | रस्ता व<br>पाईप<br>लाईन | न.भू.क्र. १५ अ | रस्ता, पाईप<br>लाईन व<br>न.भू.क्र. १७ | न.भू.क्र.<br>१३, १४ |  |
|              |                        | एकूण | ३८५९.८  | ३८५९.८  |                         |                |                                       |                     |  |

उपरोक्त नमुद मिळकत झोपडपट्टी पुनर्वसन क्षेत्र घोषित करणेबाबत जमीन मालक अथवा कोणाही हितसंबंधीतांच्या हरकती /आक्षेप असल्यास, त्यांनी आपली हरकत/आक्षेप सदर जाहीर सुचना प्रसिध्द झालेल्या दिनांका पासून १५ दिवसांच्या आत झोपडपट्टी पुनर्वसन प्राधिकरणाकडे लेखी दाखल करण्या बाबत याव्दारे कळविण्यात येत आहे.

ठिकाण - बांद्रा (पूर्व),

प्र ८००-५ केट (एकनाथ नवले) उपजिल्हाधिकारी (पू.उ.) झोपडपट्टी पुनर्वसन प्राधिकरण



## SLUM REHABILITATION AUTHORITY

OW 2018 2151)
DY. Collector (E.S.)/S.R.A. Mumbai.
Sr.No.SRA/Uji/3C/Public Notice/Shri.
Adishankti Nagar/2018

Date :- [- 4 DEC 2018

## PUBLIC NOTICE

This Public Notice is hereby given to all the concerned to inform that the Applicant for Society Chief Promoter Apply to declare area of proposed Shri. Adishankti Nagar co. opp Housing society situated on C.T.S.No. 15 B Village- Mulund, Taluka-Kurla as Slum Rehabilitation Area, Under Section 3C(1) of the Maharashtra Slum Area (Improvement) Clearance and Redevelopment) Act, 1971.

The applicant, along with its application has submitted the documents in respect of the property as mentioned herein below, the particulars whereof are as under:-

| Sr.<br>No. | Village<br>Name    | C.T.S.<br>No.         | Praposed slum<br>Rehabilitation Area<br>(In Sq. mts) | Owners/ Holders  | IamalaMalak/<br>structure Owners<br>(6)                                   |  |
|------------|--------------------|-----------------------|--|--|---|--|
| (1)        | (2)                | (3)                   | (4)  | (5)  |   |  |
| 1.         | Village-<br>Mulund | (3) (4)<br>15B 3859.8 |  | Dharak:-  1. Shri. Anant Pandurng Pandit  2. Shri. Achut Anant Pandit  3. Shri. Harishchandra Anant Pandit  4. Shri. Dinesh Anant Pandit | Pattedar (L)<br>Shri. Jangabhadur<br>Pyarelal Gupta<br>Lease for 98 years |  |

The Boundaries of proposed Slum Rehabilitation Authority Area is as under **Schedule** 

Village-Mulund, Taluka-Kurla

| Sr.<br>No. | Village<br>Name   | C.T.S.<br>No. | Area as per Porperty Card (In Sq. mts) | Area<br>declared<br>"slum<br>Rehabilitat<br>ion Area"<br>(In Sq. mts) | Boundaries                  |                    |   |                      |
|------------|-------------------|---------------|--|---|-----------------------------|--------------------|---|----------------------|
|            |                   |               |  |   | East<br>CTS<br>No.          | West<br>CTS<br>No. | North<br>CTS<br>No.                     | Sourth<br>CTS<br>No. |
| 1          | Village<br>Mulund | 15B           | 3859.8                                 | 3859.8  | Road<br>and<br>Pipe<br>Line | C.T.S.<br>15A      | Road<br>and<br>Pipe<br>Line &<br>C.T.S. | C.T.S.<br>13, 14     |
|            |                   | Total         | 3859.8                                 | 3859.8  |                             |                    |   |                      |

By this public notice, it is hereby informed that land owner or anybody who claims to have any right, title or interest (if any) or is having any claim/objection in respect of the said declaration of the aforesaid property as "Slum Rehabilitation Area" may submit his/her written objection to Slum Rehabilitation Authority within a period of 15 days from the date of publication of this Notice.

Place :-Bandra (E.) Mumbai Suburban Dist.

(Eknath Nawale) Deputy Collector (E.S.

Slum Rehabilitation Authority